
 

 

UCHWAŁA NR VII / 46 /15 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 7 maja 2015 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z "Boisk Sportowych Miasta Sanoka" 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka” przy ul. Rymanowskiej 17, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się Regulamin korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka” przy ul. Stróżowskiej 4, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się Regulamin korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka” przy ul. Przemyskiej 80, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się Regulamin korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka” przy ul. Kochanowskiego 2, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się Regulamin korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka” przy ul. Jana Pawła II 25, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się Regulamin korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka” przy ul. Żydowskiej, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Regulaminy, o których mowa w § 1 - § 6 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach informacyjnych usytuowanych na terenie boisk. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Zbigniew Daszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 maja 2015 r.

Poz. 1667



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/ 46 /15  

Rady Miasta Sanoka z dnia 7 maja 2015r.  

Regulamin 

korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka przy ul. Rymanowskiej 17” 

1. Właścicielem „Boiska Sportowego Miasta Sanoka”, zwanego dalej „boiskiem” – jest Gmina 

Miasta Sanoka. 

2. Administratorem boiska jest Szkoła Podstawowa Nr 2 w Sanoku. 

3. Boisko objęte jest ciągłym monitoringiem. 

4. Wejście na boisko jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 

5. Boisko czynne jest we wszystkie dni tygodnia w godzinach 8.00 – 20.00. 

6. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

7. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego (na 

boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie typu halowego. Podczas organizowanych rozgrywek lub 

turniejów za zgodą Administratora dopuszcza się możliwość korzystania z obuwia z małymi kołkami, 

tzw. „turfy”). 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz 

kolców, jak również z tworzywa sztucznego tzw. „lanki”, 

9. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami pkt 7 i 8 korzystania z boiska 

podejmuje Administrator, który w zależności od sytuacji może: 

a) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju, 

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe zachowanie, 

c) nakazać opuszczenie obiektu, 

d) wezwać Straż Miejską lub Policję. 

10. Administrator może zawiesić funkcjonowanie obiektu z powodu organizacji imprez 

sportowych lub innych ważnych przyczyn. 

11 W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boiska decyduje 

Administrator. 

12. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłosić 

Administratorowi. 

 

TELEFONY ALARMOWE: 

Ogólny numer alarmowy: 112. Rozmowa zostanie przekierowana przez operatora do odpowiedniej 

służby ratunkowej. 

999 – Pogotowie Ratunkowe 

997 – Policja  

998 – Straż Pożarna 

13 46 37 121 – Straż Miejska 

13 46 52 832 – Administrator 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1667



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/ 46 /15  

Rady Miasta Sanoka z dnia 7 maja 2015r.  

 

Regulamin 

korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka przy ul. Stróżowskiej 4” 

 

1. Właścicielem „Boiska Sportowego Miasta Sanoka”, zwanego dalej „boiskiem” – jest Gmina 

Miasta Sanoka. 

2. Administratorem boiska jest Szkoła Podstawowa Nr 3 w Sanoku. 

3. Boisko objęte jest ciągłym monitoringiem. 

4. Wejście na boisko jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 

5. Boisko czynne jest we wszystkie dni tygodnia w godzinach 8.00 – 20.00. 

6. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

7. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego (na 

boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie typu halowego. Podczas organizowanych rozgrywek lub 

turniejów za zgodą Administratora dopuszcza się możliwość korzystania z obuwia z małymi kołkami, 

tzw. „turfy”). 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz 

kolców, jak również z tworzywa sztucznego tzw. „lanki”, 

9. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami pkt 7 i 8 korzystania z boiska 

podejmuje Administrator, który w zależności od sytuacji może: 

a) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju, 

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe zachowanie, 

c) nakazać opuszczenie obiektu, 

d) wezwać Straż Miejską lub Policję. 

10. Administrator może zawiesić funkcjonowanie obiektu z powodu organizacji imprez 

sportowych lub innych ważnych przyczyn. 

11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boiska decyduje 

Administrator. 

12. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłosić 

Administratorowi. 

TELEFONY ALARMOWE: 

Ogólny numer alarmowy: 112. Rozmowa zostanie przekierowana przez operatora do odpowiedniej 

służby ratunkowej. 

999 – Pogotowie Ratunkowe 

997 – Policja  

998 – Straż Pożarna 

13 46 37 121 – Straż Miejska 

13 46 52 832 – Administrator 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1667



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/ 46 /15  

Rady Miasta Sanoka z dnia 7 maja 2015r.  

Regulamin 

korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka przy ul. Przemyskiej 80” 

1. Właścicielem „Boiska Sportowego Miasta Sanoka”, zwanego dalej „boiskiem” – jest Gmina 

Miasta Sanoka. 

2. Administratorem boiska jest Szkoła Podstawowa Nr 6 w Sanoku. 

3. Boisko objęte jest ciągłym monitoringiem. 

4. Wejście na boisko jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 

5. Boisko czynne jest we wszystkie dni tygodnia w godzinach 8.00 – 20.00. 

6. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

7. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego (na 

boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie typu halowego. Podczas organizowanych rozgrywek lub 

turniejów za zgodą Administratora dopuszcza się możliwość korzystania z obuwia z małymi kołkami, 

tzw. „turfy”). 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz 

kolców, jak również z tworzywa sztucznego tzw. „lanki”, 

9. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami pkt 7 i 8 korzystania z boiska 

podejmuje Administrator, który w zależności od sytuacji może: 

a) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju, 

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe zachowanie, 

c) nakazać opuszczenie obiektu, 

d) wezwać Straż Miejską lub Policję. 

10. Administrator może zawiesić funkcjonowanie obiektu z powodu organizacji imprez 

sportowych lub innych ważnych przyczyn. 

11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boiska decyduje 

Administrator. 

12. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłosić 

Administratorowi. 

TELEFONY ALARMOWE: 

Ogólny numer alarmowy: 112. Rozmowa zostanie przekierowana przez operatora do odpowiedniej 

służby ratunkowej. 

 

999 – Pogotowie Ratunkowe 

997 – Policja  

998 – Straż Pożarna 

13 46 37 121 – Straż Miejska 

13 46 52 832 – Administrator 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1667



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/ 46 /15  

Rady Miasta Sanoka z dnia 7 maja 2015r.  

Regulamin 

korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka przy ul. Kochanowskiego 2” 

1. Właścicielem „Boiska Sportowego Miasta Sanoka”, zwanego dalej „boiskiem” – jest Gmina 

Miasta Sanoka. 

2. Administratorem boiska jest Gimnazjum Nr 1 w Sanoku. 

3. Boisko objęte jest ciągłym monitoringiem. 

4. Wejście na boisko jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 

5. Boisko czynne jest we wszystkie dni tygodnia w godzinach 8.00 – 20.00. 

6. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

7. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego (na 

boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie typu halowego. Podczas organizowanych rozgrywek lub 

turniejów za zgodą Administratora dopuszcza się możliwość korzystania z obuwia z małymi kołkami, 

tzw. „turfy”). 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz 

kolców, jak również z tworzywa sztucznego tzw. „lanki”, 

9. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami pkt 7 i 8 korzystania z boiska 

podejmuje Administrator, który w zależności od sytuacji może: 

a) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju, 

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe zachowanie, 

c) nakazać opuszczenie obiektu, 

d) wezwać Straż Miejską lub Policję. 

10. Administrator może zawiesić funkcjonowanie obiektu z powodu organizacji imprez 

sportowych lub innych ważnych przyczyn. 

11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boiska decyduje 

Administrator. 

12. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłosić 

Administratorowi. 

 

TELEFONY ALARMOWE: 

Ogólny numer alarmowy: 112. Rozmowa zostanie przekierowana przez operatora do odpowiedniej 

służby ratunkowej. 

999 – Pogotowie Ratunkowe 

997 – Policja  

998 – Straż Pożarna 

13 46 37 121 – Straż Miejska 

13 46 52 832 – Administrator 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1667



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/ 46 /15  

Rady Miasta Sanoka z dnia 7 maja 2015r.  

Regulamin 

korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka przy ul. Jana Pawła II 25” 

1. Właścicielem „Boiska Sportowego Miasta Sanoka”, zwanego dalej „boiskiem” – jest Gmina 

Miasta Sanoka. 

2. Administratorem boiska jest Gimnazjum Nr 4 w Sanoku. 

3. Boisko objęte jest ciągłym monitoringiem. 

4. Wejście na boisko jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 

5. Boisko czynne jest we wszystkie dni tygodnia w godzinach 8.00 – 20.00. 

6. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

7. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego (na 

boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie typu halowego. Podczas organizowanych rozgrywek lub 

turniejów za zgodą Administratora dopuszcza się możliwość korzystania z obuwia z małymi kołkami, 

tzw. „turfy”). 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz 

kolców, jak również z tworzywa sztucznego tzw. „lanki”, 

9. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami pkt 7 i 8 korzystania z boiska 

podejmuje Administrator, który w zależności od sytuacji może: 

a) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju, 

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe zachowanie, 

c) nakazać opuszczenie obiektu, 

d) wezwać Straż Miejską lub Policję. 

10. Administrator może zawiesić funkcjonowanie obiektu z powodu organizacji imprez 

sportowych lub innych ważnych przyczyn. 

11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boiska decyduje 

Administrator. 

12. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłosić 

Administratorowi. 

 

TELEFONY ALARMOWE: 

Ogólny numer alarmowy: 112. Rozmowa zostanie przekierowana przez operatora do odpowiedniej 

służby ratunkowej. 

999 – Pogotowie Ratunkowe 

997 – Policja  

998 – Straż Pożarna 

13 46 37 121 – Straż Miejska 

13 46 52 832 – Administrator 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1667



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/ 46 /15  

Rady Miasta Sanoka z dnia 7 maja 2015r.  

Regulamin 

korzystania z „Boiska Sportowego Miasta Sanoka przy ul. Żydowskiej” 

1. Właścicielem „Boiska Sportowego Miasta Sanoka”, zwanego dalej „boiskiem” – jest Gmina 

Miasta Sanoka. 

2. Administratorem boiska jest Urząd Miasta Sanoka – Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Odpadami. 

3. Boisko objęte jest ciągłym monitoringiem. 

4. Wejście na boisko jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 

5. Boisko czynne jest we wszystkie dni tygodnia w godzinach 8.00 – 20.00. 

6. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

7. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego (na 

boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie typu halowego. Podczas organizowanych rozgrywek lub 

turniejów za zgodą Administratora dopuszcza się możliwość korzystania z obuwia z małymi kołkami, 

tzw. „turfy”). 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz 

kolców, jak również z tworzywa sztucznego tzw. „lanki”, 

9. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami pkt 7 i 8 korzystania z boiska 

podejmuje Administrator, który w zależności od sytuacji może: 

a) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju, 

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe zachowanie, 

c) nakazać opuszczenie obiektu, 

d) wezwać Straż Miejską lub Policję. 

10. Administrator może zawiesić funkcjonowanie obiektu z powodu organizacji imprez 

sportowych lub innych ważnych przyczyn. 

11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boiska decyduje 

Administrator. 

12. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłosić 

Administratorowi. 

 

TELEFONY ALARMOWE: 

Ogólny numer alarmowy: 112. Rozmowa zostanie przekierowana przez operatora do odpowiedniej 

służby ratunkowej. 

999 – Pogotowie Ratunkowe 

997 – Policja  

998 – Straż Pożarna 

13 46 37 121 – Straż Miejska 

13 46 52 832 – Administrator 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1667


		2015-05-22T14:25:32+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




